議案第70号　平成23年度長野市一般会計補正予算

　第１条中 （第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　　第８款　 土木費

　第２条中 （第２表　債務負担行為補正）

    追加　36

　　　　　　 　平成22年度長野市下水道事業会計決算

　　　　　　 　平成22年度長野市水道事業会計決算

委員長　小　林　義　和

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

記

　下記のとおり報告いたします。

　上記議案については、原案を認定すべきものと決定した。

認定第２号　平成22年度長野市各公営企業会計決算の認定について中

建設企業委員会決定報告書

議案第77号　市道路線の認定、変更及び廃止について

　　長野市議会議長

平成23年８月12日

議案第74号　長野市地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例の一部を改正する
　　　　　　条例

議案第79号　工事委託協定の締結について（信越本線北長野・三才間北部幹線こ道橋新設工
　　　　　　事）

議案第82号　工事請負契約の締結について（北部幹線新田川付替工事）

　　　三　井　経　光　　様

長野市議会建設企業委員会

議案第70号　平成23年度長野市一般会計補正予算

　第１条中 （第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　  第２款　 総務費

　  第９款　 消防費

　（歳入）

　　第14款　 国庫支出金 ２項 ６目

　　第19款　 繰越金

請願第１号　長野電鉄屋代線の実証実験の継続を求める請願

議会第14号　第一庁舎・長野市民会館建設基本計画に基づく建替えに関する住民投票条例(案）

　上記各請願については、不採択とすべきものと決定した。

　下記のとおり報告いたします。

請願第21号　市役所第一庁舎・長野市民会館建て替え計画の是非を問う住民投票の実施を求
　　　　　　める請願

請願第22号　長野市役所第一庁舎・長野市民会館建て替え計画の是非を問う住民投票の実施
　　　　　　を求める請願

請願第23号　長野市役所第一庁舎・長野市民会館建て替え計画の是非を問う住民投票の実施
　　　　　　を求める請願

請願第17号　長野市役所第一庁舎・長野市民会館建て替え計画の是非を問う住民投票の実施
　　　　　　を求める請願

　上記各議案については、原案を否決すべきものと決定した。

請願第16号　市役所第一庁舎・長野市民会館建て替え計画の是非を問う住民投票の実施を求
　　　　　　める請願

総務委員会決定報告書

平成23年８月11日

委員長　小　林　治　晴

議案第72号　長野市特別職の職員等の給与に関する条例の一部を改正する条例

　　長野市議会議長

　　　三　井　経　光　　様

長野市議会総務委員会

記

議案第73号　長野市市税条例等の一部を改正する条例

議案第75号　市役所第一庁舎・長野市民会館の建て替えの是非を問う住民投票条例

議案第76号　字の区域の変更について

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

請願第18号　市役所第一庁舎・長野市民会館建て替え計画の是非を問う住民投票の実施を求
　　　　　　める請願

請願第19号　市役所第一庁舎・長野市民会館建て替え計画の是非を問う住民投票の実施を求
　　　　　　める請願

請願第20号　市役所第一庁舎・長野市民会館の建て替え計画の是非を問う住民投票の実施を
　　　　　　求める請願

　上記請願については、継続審査とすべきものと決定した。

議案第70号　平成23年度長野市一般会計補正予算

　第１条中 （第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　　第３款　 民生費

　（歳入）

　　第14款　 国庫支出金 １項

２項 ２目

　　　三　井　経　光　　様

長野市議会福祉環境委員会

委員長　高　野　正　晴

　下記のとおり報告いたします。

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

福祉環境委員会決定報告書

平成23年８月12日

記

　　長野市議会議長

　上記議案については、原案を認定すべきものと決定した。

認定第２号　平成22年度長野市各公営企業会計決算の認定について中

議案第71号　平成23年度長野市介護保険特別会計補正予算

　　　　　　 　平成22年度長野市病院事業会計決算

議案第70号　平成23年度長野市一般会計補正予算

　第１条中 （第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　　第６款　 農林業費

　　第７款　 商工観光費

　　第10款　 教育費

　（歳入）

　　第15款　 県支出金

　　第20款　 諸収入

委員長　池　田　　清

　　　　　　 　平成22年度長野市戸隠観光施設事業会計決算

　　　　　　 　平成22年度長野市産業団地事業会計決算

平成23年８月11日

議案第80号　学校事故に関する和解について

　　長野市議会議長

議案第81号　財産の取得について（クセノンピンスポットライト）

認定第２号　平成22年度長野市各公営企業会計決算の認定について中

議案第78号　工事請負契約の締結について（信更中学校校舎耐震補強建築工事）

記

　下記のとおり報告いたします。

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

経済文教委員会決定報告書

　上記議案については、原案を認定すべきものと決定した。

　　　三　井　経　光　　様

長野市議会経済文教委員会